
Ogłoszenie nr 510196401-N-2019 z dnia 17-09-2019 r.

Gmina Pabianice: Świadczenie usług przewozowych w zakresie dowozu uczniów do szkół na
terenie gminy Pabianice w roku szkolnym 2019/2020

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 585169-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Pabianice, Krajowy numer identyfikacyjny 47205780400000, ul. Torowa  21, 95-200 
Pabianice, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 042 2139660, 2139676, e-mail
gmina@pabianice.gmina.pl, sekretarz@pabianice.gmina.pl, faks 422 139 660. 
Adres strony internetowej (url): www.bip.pabianice.gmina.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Świadczenie usług przewozowych w zakresie dowozu uczniów do szkół na terenie gminy
Pabianice w roku szkolnym 2019/2020

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
OKS.271.4.2019

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

3.1. Przedmiotem zamówienia jest : świadczenie usług przewozowych w zakresie dowozu
uczniów do szkół na terenie gminy Pabianice w roku szkolnym 2019/2020 w dni nauki szkolnej
na następujących trasach: 1. Trasa Nr 1 - dowóz średnio 27 uczniów na trasie długości 21 km :
Hermanów- Terenin-Władysławów – SP Bychlew ( na tym przystanku wysiada 18 uczniów) -
Rydzyny – SP Bychlew (łącznie 10 przystanków) 2. Trasa Nr 2 - dowóz średnio 76 uczniów na
trasie długości 21 km : Piątkowisko - Pabianice ul. Wiejska – P-ce ul. Orla – P-ce ul. Grota
Roweckiego –– P-ce ul. 20-go Stycznia – Rydzyny – Pawłówek - Pawlikowice – Róża- Szkoła
Podstawowa w Pawlikowicach ((łącznie 14 przystanków) 3. Trasa Nr 3 - dowóz średnio 38
uczniów na trasie długości 15 km: Kudrowice (MZK) – Konin – Majówka – Porszewice Pl. Op.
Wychowawcza – Świątniki - Górka Pabianicka Kościół – Szkoła Podstawowa w Petrykozach



(łącznie 9 przystanków) SP Petrykozy – Petrykozy – Szynkielew (nawrót na rondzie) –
Petrykozy – ZSP w Piątkowisku (na tym przystanku wysiada 25 uczniów) – Piątkowisko sklep
(nawrót) – Kudrowice – Wola Żytowska – ZSP Żytowice (łącznie 7 przystanków) 4. Trasa Nr 4 -
dowóz średnio 14 uczniów na trasie długości 7 km : Gorzew –Górka Pabianicka- Szynkielew –
SP Petrykozy ( łącznie 5 przystanków) UWAGA: Zamawiający wymaga aby trasa nr 4
realizowana była busem lub małym autobusem 30 osobowym, ze względu na konieczność
pokonywania przejazdów kolejowych o specyficznym profilu drogi przecinającej tory kolejowe.
Przed złożeniem oferty, Wykonawca zobowiązany jest odbyć wizję lokalną w rejonie przejazdów
kolejowych w miejscowości Szynkielew. 5. Trasa Nr 5 - dowóz średnio 83 uczniów na trasie
długości 21 km: Konin-Majówka-Porszewice-Górka Pabianicka- Kudrowice-Wola Żytowska-
ZSP Piątkowisko- Kudrowice- Wola Żytowska- Żytowice ZSP (wysiada 53 uczniów) – Wola
Żytowska- ZSP Piątkowisko Uwaga: Przewozy nie mogą być realizowane jako kursy otwarte.
3.2. Wykonawca zobowiązany jest zorganizować, zapewnić i ponosić koszty opieki nad uczniami
podczas całej realizacji zamówienia. Opiekunowie wyznaczeni przez Wykonawcę powinni
zostać przeszkoleni przez Wykonawcę w zakresie bezpieczeństwa sprawowania funkcji opiekuna
dowozów oraz realizować opiekę w sposób rzetelny i odpowiedzialny. Ilość opiekunów w
poszczególnych pojazdach musi być dostosowana do ilości i przedziału wiekowego uczniów
dowożonych danym pojazdem. 3.3. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany trasy, ilości
przystanków, godzin odjazdu autobusu oraz ilości uczniów przewożonych danym kursem,
zwiększenia lub zmniejszenia liczby tras w danym dniu, w szczególności z powodu remontów na
drogach, zmiany organizacji ruchu na drogach itp. Zamawiający zastrzega sobie również
możliwość skrócenia lub wydłużenia trasy przewozu, zmiany godzin przewozu do czasu
ustalenia godzin rozpoczęcia i zakończenia zajęć lekcyjnych w szkołach. Powyższe zmiany
muszą spełniać warunek zmian o charakterze nieistotnym. Szczegółowe godziny przewozów
należy ustalić z dyrektorami szkół. Szczegóły przewozów będą znane po ułożeniu planów lekcji
w szkołach. 3.4. Wykonawca ma prawo do łączenia/dzielenia poszczególnych tras dowozu w
porozumieniu z dyrektorami szkół, z uwzględnieniem miejsc w pojazdach oraz godzinami
dowozów i odwozów ustalonymi w dyrektorami. 3.5. Zamawiający informuje o orientacyjnych
godzinach przywozu i odwozu uczniów do szkół, z zastrzeżeniem, że mogą one ulec
nieznacznym zmianom: ZSP w Piątkowisku – przywóz na godz. 7.45, odwóz na godz. 14.00 -
15.15 Szkoła Podstawowa w Petrykozach - przywóz na godz. 7.30, odwóz na godz. 14:15 - 15:15
Zespół Szkolno - Przedszkolny w Żytowicach - przywóz na godz. 8.30, odwóz na godz. 13:00 -
14:00 Szkoła Podstawowa w Pawlikowicach - przywóz na godz. 8.30 , odwóz na godz. :15.00
-15:15 Szkoła Podstawowa w Bychlewie - przywóz na godz. 7.45 , odwóz na godz. 14:15 - 15:15
3.6. Dodatkowo Wykonawca zobowiązany jest do: - dyspozycyjności w uzasadnionych
przypadkach, tj. np.: uroczystości szkolne, rekolekcje, itp.; - zapewnienia pojazdów
wykorzystywanych do wykonywania niniejszego zamówienia, których rok produkcji nie jest
wcześniejszy niż 2000 r; - zapewnienia pojazdów wykorzystywanych do wykonywania
niniejszego zamówienia, które są wyposażone w sprawną instalację grzewczą; - zapewnienia
pojazdów wykorzystywanych do wykonywania niniejszego zamówienia, które są wyposażone w
gaśnicę i apteczkę; - zapewnienia pojazdów sprawnych technicznie przez cały okres trwania
umowy i gwarantujących maksimum bezpieczeństwa osób przewożonych; - utrzymania
pojazdów w należytym porządku i czystości; - oznaczenia pojazdów zgodnie z obowiązującymi
przepisami; 3.7. Wykonawca winien posiadać opłacone ubezpieczenie NW przez cały okres
trwania umowy na wszystkich pasażerów. Ubezpieczenie NW o wartości minimum 30 000 zł na
każdego pasażera; 3.8. Zamawiający wymaga od Wykonawcy zapewnienia w pełni sprawnego
taboru zastępczego na wypadek wystąpienia zdarzeń uniemożliwiających realizację dowozu. 3.9.
W razie awarii autobusu dowożącego uczniów do szkół, Zamawiający wymaga podstawienia
autobusu zastępczego maksymalnie po 50 min. Skrócenie tego czasu o każde 10 min. stanowi
pozacenowe kryterium oceny ofert. 3.10. Zamawiający nie precyzuje ilości i wielkości pojazdów
do wykorzystania przy realizacji niniejszego zamówienia. Zamawiający wymaga od Wykonawcy
wystawienia takiej liczby pojazdów, która realnie umożliwi przewiezienie liczby uczniów
wskazanej w opisie poszczególnych tras dowozu. 3.11. Zamawiający wymaga aby wszystkie
miejsca siedzące w pojazdach realizujących dowóz posiadały pasy bezpieczeństwa. 3.12. Mapy
poszczególnych tras stanowią załącznik nr 7 do SIWZ . 3.13. Kody CPV: - 60 10 00 00-9 Usługi
w zakresie transportu drogowego;



II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 60100000-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/09/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 360000 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Autokatczyk Sławomir Tokarczyk 
Email wykonawcy: biuro@autokarczyk.pl 
Adres pocztowy: Sędziejowice – Kolonia 10E lok. 1 
Kod pocztowy: 98-160 
Miejscowość: Sędziejowice 
Kraj/woj.: łódzkie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 325000.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 325000.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 325000.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 



Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


